
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI” 

Piazza Medaglie d’Oro–Ozieri (SS) C.F. 81000270900–C.M. SSIS01600P 

Sito web: www.itozieri.edu.it Tel. 079787922 email: ssis01600p@istruzione.it pec: ssis01600p@pec.istruzione.it 

Ist. Tecnico Tecnologico (Agrario, Informatico, Biotecnologico, Costruzioni) Ozieri 

Istituto Tecnico Economico (AFM) Via Gronchi 07020 Buddusò (OT) Tel. 079715058 

I.P.AA.-"F. COCCO ORTU"- Via Aldo Moro Bono (SS) Tel.079791179 con Corso Serale(Tel. 079791200) – IST. PROF. “Agr. e svil. rurale, val. dei 

prodotti del territorio e gest. delle risorse forestali e montane” e “Serv. per la sanità e l’ass. soc.” 

I. Tecnico Economico (SIA) con Corso Serale-Via Don A. Manunta 07047 Thiesi Tel.079886106 
IST. PROF. “Agr. e svil. rurale, val. dei prodotti del territorio e gest. delle risorse forestali e montane” –  

Località Sas Palazzinas 07012 Bonorva (SS) Tel. 079866169 con corso serale 

        

All’Albo  
All’Amm. Trasparente  

Alla sezione PON sito WEB scuola  
Agli atti 

 
OGGETTO: DECRETO DI INCARICO DOCENTI DI SUPPORTO aventi presentato domanda di 
partecipazione al progetto FESRPON – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Azione 13.1.4 – “Laboratori 
green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” per gli istituti scolastici con classi a 
indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico delle regioni “più sviluppate”, “in transizione” 
e “meno sviluppate”.  
13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
 
CNP: 13.1.4A-FESRPON-SA-2023-19 
CUP: B54D23001690006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

http://www.itozieri.edu.it/
mailto:ssis01600p@istruzione.it
mailto:ssis01600p@pec.istruzione.it


 

 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 

recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al 

di sotto della soglia comunitaria; 

  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

 

VISTO  l’avviso di reclutamento FIGURE DI SUPPORTO interni Prot. n° 12574 del 14/07/2023 

 

VISTE  le candidature pervenute nei tempi previsti dall’avviso e tenuto conto che si tratta di solo 

due istanze 

 

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati 

 

 

DECRETA 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi nel rispetto della valutazione in base ai CV pervenuti e alle 

griglie di valutazione esaminate 

 

1) Prof. NERI GIOVANNI BATTISTA: 

Incarico di SUPPORTO GESTIONALE per un massimo di n° 100 ORE 

2) Prof.ssa NIEDDU ANNA MARIA: 

Incarico di SUPPORTO GESTIONALE per un massimo di n° 100 ORE 

 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio è da svolgere nel periodo compreso fra la data della lettera di incarico e il 16/10/2023, 

fatte salve eventuali proroghe della scadenza del progetto in oggetto 

 

Art. 4 Compiti 



 

 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e 

contenuti nell’avviso di reclutamento 

 

 

 

Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 17,50 orari lordo dipendente così come previsto dall’avviso 

pubblico e relativi allegati del Ministero 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico  

 

  

 

 

 

IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Sandra Anna Carta  

(Fto digitalmente ai sensi del CAD) 

 


		2023-07-24T16:45:10+0200
	SANDRA ANNA CARTA




